

Primetime Denmark A/S

C.F. Richs Vej 63, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 20 05 31 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Jesper Sidenius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Primetime Denmark A/S C.F. Richs Vej 63 2000 Frederiksberg Telefon: 38192460 Hjemmeside: www.primetimenordic.com CVR-nr.: 20 05 31 78 Stiftet: 1. maj 1997 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Sidenius, Formand Steen Hummeluhr Lone Dagny Hummeluhr
Direktion	Steen Hummeluhr
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Pure Kids Wholesale ApS, Rudersdal Nordic Sportswear AS, Ålesund, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået i import og salg af italiensk mode- og sportstøj. Aktiviteten markedsføres primært under brandet "Kappa", hvor selskabet har nordisk agenturaftale.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af en negativ udvikling i sidste halvdel af regnskabsåret, hvilket har betydet, at selskabets likviditetsberedskab som følge heraf er stærkt svækket. Der er løbende dialog med selskabets pengeinstitut om en refinansiering af selskabets kreditfaciliteter. Herudover er der igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften.

Ledelsen bedømmer, at forhandlingerne med selskabets pengeinstitut vil ende positivt samt at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.881 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende.

Som følge af fejl tidligere år i datterselskab er sammenligningstal korrigeret med tkr. 1.362 for resultat af tilknyttede virksomheder for regnskabsåret 2017. Egenkapitalen er ligeledes reduceret med tkr. 1.362 for 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	14.968.368	11.767.058
2 Personaleomkostninger	-10.128.510	-7.405.895
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-518.062	-494.586
Driftsresultat	4.321.796	3.866.577
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.627.980	-635.592
Andre finansielle indtægter	4.991	3.940
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.143.138	-2.300.971
Resultat før skat	-1.444.331	933.954
5 Skat af årets resultat	-436.798	-354.412
Årets resultat	-1.881.129	579.542
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	579.542
Disponeret fra overført resultat	-1.881.129	0
Disponeret i alt	-1.881.129	579.542

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.712.469	1.668.977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.712.469</u>	<u>1.668.977</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.285.422	3.314.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.285.422</u>	<u>3.314.408</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.997.891</u>	<u>4.983.385</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.956.580	11.065.310
Varebeholdninger i alt	<u>10.956.580</u>	<u>11.065.310</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.375.490	13.397.954
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.050.247	8.492.777
Udskudte skatteaktiver	2.140.682	2.577.480
Andre tilgodehavender	361.346	107.056
Periodeafgrænsningsposter	634.198	449.874
Tilgodehavender i alt	<u>26.561.963</u>	<u>25.025.141</u>
Likvide beholdninger	<u>5.169.240</u>	<u>3.709.069</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.687.783</u>	<u>39.799.520</u>
Aktiver i alt	<u>48.685.674</u>	<u>44.782.905</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	6.975.507	8.903.918
	Egenkapital i alt	7.475.507	9.403.918
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	7.138.592	8.661.658
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.138.592	8.661.658
9	Gældsforpligtelser	1.684.166	0
	Gæld til pengeinstitutter	20.022.094	19.516.020
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.031.753
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.120.163	4.557.437
	Anden gæld	1.245.152	1.612.119
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.071.575	26.717.329
	Gældsforpligtelser i alt	41.210.167	35.378.987
	Passiver i alt	48.685.674	44.782.905
1	Usikkerhed om going concern		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af en negativ udvikling i sidste halvdel af regnskabsåret, hvilket har betydet, at selskabets likviditetsberedskab som følge heraf er stærkt svækket. Der er løbende dialog med selskabets pengeinstitut om en refinansiering af selskabets kreditfaciliteter. Herudover er der igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften.		
Ledelsen bedømmer, at forhandlingerne med selskabets pengeinstitut vil ende positivt samt at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.067.243	6.506.091
Pensioner	676.422	604.958
Andre omkostninger til social sikring	179.385	100.668
Personaleomkostninger i øvrigt	205.460	194.178
	10.128.510	7.405.895
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	17
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.062	494.586
	518.062	494.586
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.143.138	2.300.971
	2.143.138	2.300.971
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	436.798	354.412
	436.798	354.412

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	3.420.306	2.324.316
Tilgang i årets løb	561.554	1.095.990
Afgang i årets løb	-54.360	0
Kostpris 31. december 2018	3.927.500	3.420.306
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.751.329	-1.256.743
Årets af-/nedskrivninger	-518.062	-494.586
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	54.360	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-2.215.031	-1.751.329
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.712.469	1.668.977

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.	
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	3.950.000	0	
Tilgang i årets løb	146.277	3.950.000	
Kostpris 31. december 2018	4.096.277	3.950.000	
Opskrivninger 1. januar 2018	-545.592	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.267.980	-545.592	
Koncerntilskud	4.500.000	0	
Andre kapitalbevægelser	-47.283	0	
Opskrivninger 31. december 2018	639.145	-545.592	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-90.000	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-360.000	-90.000	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-450.000	-90.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.285.422	3.314.408	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Pure Kids Wholesale ApS, Rudersdal	100 %	4.011.601	-2.942.807
Nordic Sportswear AS, Ålesund, Norge	100 %	273.821	-325.173
		4.285.422	-3.267.980

Noter

8. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	726.600	9.539.510	10.766.110
Korrektion vedrørende tidligere år	0	-726.600	-635.592	-1.362.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.881.129	-1.881.129
Kapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	0	-47.282	-47.282
Egenkapital 31. december 2018	500.000	0	6.975.507	7.475.507

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.684.166	0	8.822.758	8.661.658
	1.684.166	0	8.822.758	8.661.658

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for gæld til penge- og kreditinstitutter, 28.845 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 19.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	10.441 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	12.375 t.kr.

Selskabet har overfor 3. mand stillet bankgarantier på i alt t.kr. 1.594.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har pr. 31. december 2018 åbne importremburser for t.kr. 2.305.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.307 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån med op til 6.000 t.kr. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 5.634 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanloch A/S, CVR-nr. 68 42 27 28 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Hummeluhr

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-870286897432

IP: 85.235.xxx.xxx

2019-06-26 03:37:17Z

NEM ID 

Steen Hummeluhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-870286897432

IP: 85.235.xxx.xxx

2019-06-26 03:37:17Z

NEM ID 

Lone Dagny Hummeluhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-051520303044

IP: 85.235.xxx.xxx

2019-06-26 03:50:46Z

NEM ID 

Jesper Sidenius

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-688532336029

IP: 185.130.xxx.xxx

2019-06-26 07:24:00Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-06-26 07:28:26Z

NEM ID 

Jesper Sidenius

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-688532336029

IP: 185.130.xxx.xxx

2019-06-26 07:31:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 886AY-OCYXV-UY1TG-SL0M6-LHMXW-E7K2B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>